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اخبار

ورزشی

 آغاز المپیاد ورزشی محلات 
تربت حیدریه 

با روشن شــدن مشــعل، دومین دوره المپیاد ورزشی 
محلات شــهر تربت حیدریه آغاز به کار کرد .شــهردار 
تربت حیدریه، درباره برگزاری المپیاد گفت: شورای 
اسلامی شهر و شهرداری تربت حیدریه در زمینه وظایف 
قانونی تعریف شده، بخشی از درآمد خود را در راستای 
بودجه های پیش بینی شــده، بــه حــوزه ورزش های 
همگانی اختصاص می دهند .محمد صادق مجتهدی 
افزود: در همین زمینه سال گذشته اولین دوره المپیاد 
ورزشــی محلات را برگزار کردیم . امسال نیز با برنامه 
ریزی بهتر و دقیق تر و با همکاری اداره ورزش و جوانان، 
آموزش وپرورش،شورایاران محلات، بهزیستی و حوزه 
مقاومت سپاه، دومین دوره المپیاد را برگزار می کنیم. 
وی اظهار کرد: برگزاری این مسابقات موجب ارتباط 
بیشتر بین محلات و تعامل شهروندان می شود و تفاوت 
مهمی که این دوره از مسابقات نسبت به سال گذشته 
دارد، این اســت که امسال مســابقاتی ویژه معلولان و 

جانبازان نیز پیش بینی شده است.

شکست بانوان بسکتبالیست
رقابت های هفتــه هفتم لیگ برتر بســکتبال بانوان با 
برگزاری شش دیدار پیگیری شد و تیم های مدعی به 
مصاف حریفان شان رفتند که نماینده بسکتبال استان 
مقابل حریف خود متقبل شکست شد. تیم بسکتبال 
بانوان آویژه صنعت پارسای استان در این هفته مهمان 
تیم هرمزگان بــود که با وجــود بازی خــوب و حملات 
متعدد نتوانست از سد حریف خود بگذرد و در پایان با 

نتیجه 76 بر 58 شکست خورد.

خبر

فوتبال

مهاجری:

  عده ای سرمایه های باشگاه ها را 
به تاراج می برند

محمدرضا مهاجری مربی خراسانی به انتقاد از فضای 
حاکم بــر فوتبــال کشــورمان پرداخت و گفــت: نباید 
عده ای ســرمایه های یک باشــگاه را که بــه هر دلیلی 
نتوانسته است به تعهداتش عمل کند، به تاراج ببرند. 
وی با اشــاره به نقش دلال ها در فســخ قرارداد برخی 
از بازیکنان افزود: بازیکنــان  ما با توجه به وضعیتی که 
نساجی داشت ماندند و کار کردند، اما الان که وضعیت 
رو به بهبود است، برخی آن ها را هوایی و کاری کردند 
که قراردادهایشــان را فسخ کنند. یک ســری افراد از 
نام ایجنت صیانت می کنند و راه را درســت می روند، 
اما برخی این طور نیســتند. شــما ببینید چطــور این 
افراد به خودشــان اجازه می دهند که هنوز دو هفته تا 
پایان نیم فصل مانده بازیکن را وسوسه کنند و برایش 
فسخ بگیرند. این ها دارند فوتبال ما را نابود می کنند 
و باید بین آن ها و ایجنت هایی که درست کار می کنند، 
تفکیک قائل شد. این افراد بازیکنان را به باشگاه های 
دیگر وصل می کننــد. هر چــه بیشــتر نقل وانتقالات 
صورت بگیرد، به نفع یک ســری افراد است که در این 
حوزه کار می کنند. بــازی جوانمردانه )فیرپلی( فقط 

برای زمین فوتبال نیست، برای تمام ارکانش است. 

از میان خبرها

فوتبال  - فوتسال

احتمال جدایی برخی بازیکنان 
شهر خودرو

احتمال جدایی چند بازیکن شهر خودرو در تعطیلات 
نیم فصل از این تیم وجود دارد.  دور جدید تمرینات تیم 
شهر خودرو چنان چه با تغییر مواجه نشود، قرار است 
از دوشنبه هفته پیش رو آغاز شود. این در حالی است 
که این باشگاه هنوز اقدامی برای جذب بازیکن جدید 
نکرده اســت. یحیی گل محمدی بــه زودی در تهران 
نشستی با فرهاد حمیداوی خواهد داشت تا فهرست 
بازیکنان مدنظرش را اعلام کند. برخی از بازیکنان شهر 
خودرو نتوانسته اند خود را با شرایط تاکتیکی کادرفنی 
تیم شان هماهنگ کنند و از این رو به دنبال جدایی از 
جمع سرخپوشان مشهدی هستند. تا الان فقط جدایی 
روح ا... باقری از این تیم قطعی شده است. چند بازیکن 
خارجی به گل محمدی معرفی شده اند و او قصد دارد 
در پست های میانی و حمله حداقل دو نفر را از جمع آن 

ها انتخاب کند.

صدرنشینی ادامه دار فوتسال 
بانوان

تیم فوتسال بانوان خراســان رضوی با برتری در هفته 
هجدهم همچنان صدرنشین باقی ماند.  هفته هجدهم 
لیگ برتر فوتسال بانوان دیروز با برگزاری شش دیدار و 
برتری مدعیان پیگیری شــد.تیم های فوتسال بانوان 
خراسان رضوی، سایپا و مس رفسنجان حریفان شان 
را مغلوب کردند. نماینده فوتسال استان با نتیجه 7 بر 
۲ مقابل رهیاب پیروز شــد و صدرنشــین جدول باقی 
ماند. در مهم ترین بازی هفته نامی نو میزبان شــرکت 
ملی حفاری بود که این بازی با تســاوی ۲- ۲ به پایان 
رسید. حفاری با این تساوی جایگاه دوم را از دست داد.
مس رفسنجان با برتری در هفته هجدهم یک پله صعود 
کرد و به رده دوم رفت. شاگردان اردلان در تیم سایپا با 

نتیجه 7 بر یک پویندگان فجر شیراز را مغلوب کردند.

معاون ورزشی اداره 

کل ورزش وجوانان 

حمایت از نامزد 

خاصی  را تکذیب 

کرد 

سرمربی خراسانی که قبلا هدایت تیم ملی کشتی 
فرنگی جوانان را بر عهده داشت ، گفت: وزارت 
ــور خارجه دنبال کــار مربی خارجی فوتبال  ام

اســت و کــاش کمی هم پیگیری شــود که ما به 
دلیل حضور در اردوی تیم ملی از محل کارمان 

ــراج نشویم.  حمید باوفا در پاسخ به این  اخ
ــا مشکل اخــراجــش از  ســـوال کــه آی

شرکت نفت به دلیل همراهی 
تیم ملی جوانان برطرف شده 

است، به تسنیم گفت: هنوز که 
نه، خبری نشده است و همچنان من و مصطفی 

علیزاده و چند تن دیگر از بچه ها دچار این مشکل هستیم. 
مربی خارجی برای فوتبال آورده اند، تعهد مالی 
داده اند و طبیعتا هم باید پولش را بدهند، برای 
تیم های باشگاهی فوتبال هزینه میلیاردی 
می کنند. فوتبال در دنیا یک صنعت شده 
است و همه آن را دنبال می کنند، اما وزارت 
ورزش که این همه از فوتبال حمایت می کند 
اگر از ملی پوشان و کادرفنی کشتی حمایت 
مالی نمی کند، لااقل تدبیری بیندیشد که 
بچه هایی که از محل خدمتی خود به تیم ملی 
مامور شده اند، با مشکل اخراج مواجه نشوند.

وی افزود: از وزارت امور خارجه تا سفارتخانه ها دنبال کار 
مربی خارجی فوتبال هستند، کاش لااقل به ما هم کمی توجه 
و کارمان پیگیری شود که در محل خدمتی خود دچار چنین 

مشکلاتی نشویم.
وی درباره همکاری اش با تیم گهرزمین سیرجان در مسابقات 
کشتی فرنگی باشگاه های جهان اظهار کرد: در این تیم 
هیچ سِمت اجرایی نداشتم و صرفا به خاطر دوستی ام با 
مدیر این تیم، به سیرجانی ها کمک کردم.وی درباره عنوان 
چهارمی این تیم در رقابت های بجنورد تاکید کرد: دوستان 
در فدراسیون به چهار کشتی گیر تیم سیرجان لایسِنس 
ندادند و عملا ما در سه وزن خالی بودیم که حتی اگر یکی 

از کشتی گیران ما از جمع این چهار نفر لایسنس داشتند، 
فینالیست می شدیم.

سرمربی پیشین تیم ملی کشتی فرنگی جوانان درباره سطح 
کیفی این رقابت ها خاطرنشان کرد: مسابقات سطح خیلی 
پایینی داشت و رقابت فقط بین داخلی ها بود. چنین رقابتی 
صرفا به لحاظ مالی به کشتی گیران سود رساند و نمی شود 
نگاه فنی به آن داشت. اگر قرار باشد سال آینده هم مسابقات 
باشگاه های جهان به همین شکل پیش برود، اصلا جالب 
نیست. باید حتما فکر و تدبیر کرد تا اتحادیه جهانی نیز به ما 
کمک کند و بتوانیم تیم های خوب خارجی را در این پیکارها 

ببینیم و کشتی گیران مان محک خوبی بخورند.

انتقاد مربی 
کشتی استان از 
وزارت امور خارجه

تیــم بســکتبال آویــژه صنعت پارســای مشــهد 
که در شــروع فصل میانه جــدول را بــرای خود 
هدف گذاری کرده بود، در نیم فصل نخست به 
هدف خود رســید و حالا در نیم فصل دوم برای 
حفظ جایــگاه و راه یابــی به مرحلــه حذفی باید 

رقابت سختی با تیم های دیگر داشته باشد.
لیگ برتر بســکتبال کشــور امســال بــا حضور 
تیم های آویژه صنعت پارسا، پالایش نفت آبادان، 
شهرداری گرگان، شیمیدر تهران، پتروشیمی 
بنــدر امــام )ره(، ذوب آهن اصفهــان، توفارقان 
آذرشهر تبریز، رعد پدافند هوایی، صنعت مس 
کرمان، مهــرام تهــران، نیــروی زمینی، شــورا 
و شــهرداری قزویــن، شــهرداری بندرعباس و 
اکســون تهران از نهم آبان ماه آغاز شد.مدیران 
تیم آویژه صنعت پارسای مشــهد که پارسال در 
نخستین حضور لیگ برتری خود در میان 9 تیم 
به جایگاه ششم رسیدند، برای امسال نیز میانه 
جدول را برای خود هدف گــذاری کردند با این 
تفاوت که امســال 14 تیم در لیــگ برتر حضور 
دارند و رقابت ســخت تر از سال گذشته است.با 
توجه به این که هشت تیم به مرحله حذفی لیگ 
برتر صعود می کنند، رقابت فشرده ای برای قرار 
گرفتن در بین این هشتم تیم وجود دارد؛ ضمن 
این کــه می تــوان گفت رتبه هــای اول تــا پنجم 
جدول نیــز در اختیــار تیم هــای دارای بضاعت 
مالی بیشتر است و 9 تیم برای در اختیار گرفتن 
سه کرســی باقی مانده به منظور قرار گرفتن در 
جمع هشــت تیم با هم رقابت می کنند که یکی 
از این تیم ها آویژه صنعت پارسای مشهد است.

دور برگشــت رقابت های لیگ برتر از پنج شنبه 
گذشــته شــروع شــد. این تیم همان طور که در 
شــروع نیم فصل اول و در نخســتین بازی خود 
موفق شد، تیم توفارقان آذر شهر را با نتیجه 88 
بر 66 در مشهد شکست دهد، در شروع نیم فصل 
دوم و در دور برگشــت بازی ها هم توانســت تیم 
توفارقان را با نتیجه 68 بر 56 در تبریز شکست 
دهد تا امیدوارانه ادامه فصل را برای رسیدن به 

مرحله حذفی دنبال کند.

تکرار رتبه ششم 	 
مدیر عامل تیم بســکتبال آویژه صنعت پارسای 
مشــهد درباره اهداف این تیم در نیم فصل دوم 
گفت: همان طور که در نشســت خبری اواسط 
مهر ماه امسال و پیش از شروع لیگ برتر گفتیم، 
دست کم پنج تیم در لیگ برتر هستند که از نظر 
منابع مالی و بازیکــن نمی توانیم با آن ها رقابت 
کنیم؛ به همیــن دلیل برای لیگ امســال تکرار 

رتبه ششم پارسال و میانه جدول را هدف گذاری 
کرده ایم.

جعفر فلاح افزود: امســال برای تقویت تیم یک 
سرمربی صربستانی با نام »سرجان ایوانوویچ« 
و یک بازیکن آمریکایی با نــام »کورین هنری« را 
به خدمت گرفتیم. ایوانوویچ، 10 ســال سابقه 
مربیگری در کشــورهای رومانی، مصر، تونس 
و ایــران دارد و همچنیــن کســب دو مقــام نایب 
قهرمانی ســوپر لیگ رومانی، کمــک مربی تیم 
ملی مصــر در ســال ۲011، کمــک مربی تیم 
ثامن مشــهد در ســال 1394 از جمله ســوابق 
ورزشی این سرمربی است.وی ادامه داد: بازیکن 
آمریکایی نیز قهرمانی در لیگ و کاپ اسلوونی 
و قهرمانــی لیــگ ABA ۲ ۲019 را در کارنامه 
ورزشــی خود دارد؛ امتیازآورترین بازیکن لیگ 
سوئد ۲01٦، تیم اول لیگ دانمارک و بهترین 
بازیکن دفاعی دانمارک در سال ۲01۲ است 
و در کسب امتیازات پیروزی بخش در نیم فصل 

نخســت تیم ما نقش مهمی داشــت.وی گفت: 
بودجــه ای کــه داریــم محــدود اســت و تاکنون 
نتوانســته ایم بازیکن خاصــی در تعطیلات نیم 
فصل اضافه کنیم. شــورای شــهر و شــهرداری 
مشــهد قــول کمــک داده انــد و امیدواریــم بــا 
کمک هایی کــه انجام می شــود، بتوانیــم برای 

مرحله حذفی بازیکن جدید به خدمت بگیریم.

لیگ امسال سخت تر از پارسال	 
مربی تیم بسکتبال آویژه صنعت هم گفت: لیگ 
برتر امسال جذاب تر و سخت تر از پارسال است. 
پارسال فقط 9 تیم در لیگ برتر حضور داشتند و 
آویژه صنعت در مکان ششم جدول قرار گرفت. 
امســال 1٤ تیم در لیگ برتر بســکتبال حضور 
دارند و هیچ تیمی نیز سرگرمی حساب نمی شود 
و همه سرسخت هستند.محمد قیاسی افزود: 
امســال علیرضا مرتضــوی، علیرضا علیــزاده، 
مهدی اسماعیلی، علی نصیری و عماد سلمانی 
هم که افتخارات مختلف در کارنامه ورزشی خود 
دارند، به تیم آویژه صنعت ملحق شدند و با حضور 
جوانان بومی و همچنین بازیکنانی که امسال به 
تیم اضافه شدند و در نیم فصل نخست هم خوش 
درخشیدند، دستیابی به هدف تیم میسر خواهد 
بود.وی ادامه داد: نهم دی ماه با تیم نفت آبادان 
و 1۲ دی ماه با تیم پتروشــیمی بندر امام )ره( و 
16 دی ماه با تیم شهرداری گرگان بازی داریم 
که هر سه بازی سخت، فشرده و حساس است. 
امیدواریم با تلاش بازیکنان با انگیزه ای که داریم 

امتیازات خوبی از این بازی ها کسب کنیم.

علی ترابــی - تنیس خراســان رضــوی که در 
مسیر اختلافات قرار داشــت و به مدت دو سال 
در اغما به سر می برد ، امروز با برگزاری مجمع 
تعیین تکلیف می شود و امیدواریم رئیس جدید 
بدون حاشــیه کارش را در این رشــته ورزشــی 
که به گفته بســیاری از کارشناســان دچار افت 
شــده اســت، با جدیت انجام دهد و  تنیس را از 
این حالت رکود خارج کند. اختلافات در رشته 
تنیــس به حدی اســت که بــه برگــزاری مجمع 
انتخابات هم رســوخ کرده و با حواشــی  همراه 
بوده اســت که انتخاب امروز رئیــس جدید می 
تواند پاســخی به تمام ابهامات و حاشــیه هایی 
باشد که طی دو ســال اخیر دامنگیر این رشته 
خــاص بــوده اســت.مجمع انتخابات ریاســت 
هیئت تنیس خراســان رضوی امــروز با حضور 
چهار نامزد برگزار می شــود که رقابت داغ بین 
دو نفر به نام های تدین و حمایتکار است که می 
تواند دیدنی باشد.در ادامه مطلب مروری داریم 
بر اتفاقاتی که این رشــته ورزشــی طی دو سال 
اخیر با آن روبه رو بوده است. تاخیر در برگزاری 
مجمع باعث افت رشــته تنیس شــده اســت که 
دود آن به چشم ورزشــکاران و علاقه مندان به 
این رشــته ورزشــی می رود که امیدواریم اداره 
کل ورزش و جوانان بیشــتر این موارد را تعیین 
تکلیف کند تــا هیئت های ورزشــی دچــار این 
بلاتکلیفــی نشــوند و شــاهد رشــد و پیشــرفت 

رشته های ورزشی باشیم.

سکانس اول	 
هیئت تنیس خراسان رضوی در 
شهریورماه ســال 95 پس از رای 

گیری بــه دکتر محمد رضــا تدین 
واگذار شد.او نیز در ابتدای کارش 

با برخی مســائل و حواشی رو به رو 
بود؛ به مرور این حواشی بیشتر شد 
و اختلافات بین تدین و فدراسیون 

تنیس بــالا گرفــت و بالاخره رئیــس هیئت 
 تنیس خراســان رضوی در تاریخ ۲5/ 5/ 97 
پــس از بــروز کشــمکش بــا فدراســیون تنیس 
از ســمت خود اســتعفا کرد.تدین معتقــد بود: 
»فدراسیون تنیس در مجمع فوق العاده با یک 
ســری تخلفاتی همراه بود که نمی توانستم آن 
را نادیــده بگیرم.برای این که تنیس اســتان به 
خاطر اختلاف ما ضرر نکند، استعفا کرده ام.« 
این استعفا باعث شد تا این رشته ورزشی بیشتر 

به فراموشی سپرده شود.

سکانس دوم	 
 در 6/14/ 97 امــر ا... ســجادیان مدیــر 
مجموعه ورزشــی ســجاد که هیــچ ارتباطی به 
ورزش تنیــس نداشــت، بــه عنوان سرپرســت 
این هیئت معرفی شــد که اتفاقی کاملا اشتباه 
بود و این فرد به دلیل مشــغله هایی که داشــت 
نتوانست این رشته ورزشی را به خوبی مدیریت 
کند. حکم سجادیان ابتدا سه ماهه بود که برای 

بار دوم ســه ماه دیگر هم حکم 
سرپرستی وی تمدید شد.اما 
وی در تاریــخ 98/5/14 از 
سرپرســتی خود استعفا کرد و 
این در حالی بود که پنج ماه به 
صورت غیر قانونی مســئولیت 
تنیــس  هیئــت  سرپرســتی 
اســتان را برعهده داشــت. در 
مدت سرپرســتی او هم نــه تنها مجمع 
انتخابات ریاست هیئت تنیس خراسان رضوی 
برگزار نشــد، بلکه وضعیت این رشته در استان 
روز به روز بدتر شد و صدای اعتراض ورزشکاران 
را هم درآورد. بالاخره فدراسیون تنیس مجبور 
شد پس از این استعفا »سلطنت حق نظر« نایب 
رئیس هیئت را کــه در این مــدت اداره کار را بر 
عهده داشت، به عنوان سرپرست هیئت تنیس 

معرفی کند.

سکانس سوم	 
در انتخابــات امــروز که بــرای بــار دوم ثبت نام 
آن انجام شــده اســت، نــام چهــار نامــزد دیده 
می شــود.تدین، حمایتکار ، مومنــی و احمدی 
مقدم کســانی هســتند کــه بــرای پیشــرفت و 
رونق بخشــی تنیس استان پیشــقدم شده اند. 
بــا داغ شــدن موضــوع انتخابــات ایــن هیئت، 
سرپرست فعلی هیئت تنیس استان فهرستی از 
افراد رأی دهنده را به اداره  کل ورزش و جوانان 

تحویل داد، اما بعد از چند روز، این فهرســت با 
تغییراتی جدی روبه رو می شود و بیش از نیمی 
از افراد تغییر می کنند.با اعتراض انجام شده، 
فدراسیون تنیس فهرستی را که اداره کل تغییر 
داده دریافــت می کند و بــر اســاس معیارهای 
آیین نامــه انتخابــات هیئت هــای ورزشــی و با 
تغییراتــی دیگــر، بــه اداره کل ورزش و جوانان 
استان ارسال می کند، اما این پایان کار نیست و 
فهرستی که فدراسیون تنیس ارائه داده، دوباره 
تغییراتــی جدی کــرده و این بــار نه  تنهــا باعث 
اعتراض فدراسیون بلکه باعث نامه نگاری هایی 
در اعتــراض به چیدمــان افراد از ســوی اهالی 
تنیس به نهاد هــای مختلف نظارتی می شــود؛ 
همیــن موضــوع موجب شــد انتخابــات هیئت 
تنیس اســتان که قرار بــود ۲3 آذرمــاه برگزار 
شــود، به تعویق بیفتد. اما در نهایت فدراسیون 
تنیس فهرســت ارســالی اعضای مجمــع اداره 
کل ورزش و جوانــان را تایید کــرد و حالا امروز 
قرار است این مجمع برگزار شود که شنیده ها 
حاکی است رقابت بیشتر بین دو نفر است. البته 
گفته شده است که اداره کل ورزش و جوانان در 
این موضوع با فشــار مسئولان شــهری از  نامزد 

خاصی طرفداری می کند.

تکذیب حمایت از کاندیدا	 
برخی افــراد جامعه ورزشــی تنیــس معتقدند 
کــه اداره کل ورزش و جوانــان از نامزد خاصی 

جانبــداری مــی کند و بــه ایــن موضــوع انتقاد 
زیادی دارند که معاون ورزشی اداره کل ورزش 
و جوانان خراسان رضوی این موضوع را رد و با 
اطمینان کامــل بیان کردکــه چنین موضوعی 
اصلا صحــت نــدارد و از فــرد خاصــی حمایت 
نمی کنند. امیر زارعی درباره تاخیر این روند و 
این که چرا فدراســیون تنیس فهرست ارسالی 
اول اداره کل ورزش و جوانــان را قبــول نکرده 
اســت، به خبرنگار ما می گوید:وقتی فهرســت 
اعضای مجمع را به فدراســیون تنیس ارســال 
کردیم، آن هــا درباره برخــی از اعضــا نظراتی 
داشــتند و برای همین فهرست اعضای مجمع 
را تغییــر دادند.وقتــی در مرحله دوم فهرســت 
را ارســال کردیم، فدراســیون آن را تایید کرد و 
هیچ گونه مشــکلی وجود نداشت.البته رئیس 
فدراســیون تنیس ، رئیس مجمع محسوب می 
شود و مختار است که فهرســت اعضای مجمع 

را تغییر دهد یا ندهد.
وی دربــاره گلایه جامعــه تنیــس از جانبداری 
اداره کل ورزش و جوانــان در ایــن مجمــع 
می گوید:برخــی مدعــی هســتند کــه اداره 
کل ورزش وجوانــان از نامــزد خاصــی حمایت 
می کنــد. ولی اصــلا چنیــن موضوعی صحت 
ندارد. اگر افراد شــبهه ای دارند مــی توانند به 
فدراســیون تنیس اعتراض کننــد.وی تصریح 
می کند: امیدواریم امروز فردی انتخاب شــود 

که برعکس ذهنیت جامعه تنیس باشد.

تنــــیس 
درکشمکش

مجمع انتخابات ریاست هیئت 
تنیس استان  پس از ۱۷ ماه امروز 
با رقابت 4 نفر برگزار می شود 

خیز بسکتبال پارسا برای مرحله حذفی
مدیرعامل آویژه صنعت پارسا: هدف گذاری امسال ، تکرار رتبه ششم پارسال است 


